

# 兰考县农业农村局兰考县 2024 年花生优势特色产业集群续建项目 目评标报告

2025 年 09 月 10 日 09 时 40 分 00 秒，开标会议由河南三康招标代理有限公司主持在兰考县公共资源交易中心举行，本项目招标公告，已在指定媒介发布，详见招标文件。

## 一、项目情况：

项目编号：兰财采字谈-2025-198

标段名称：第一标段

招标控制价：1483000.00 元

## 二、评标委员会组成

1、评委组长：高新萍

2、其他评委成员：许海涛,吕尚占

## 三、投标人一览表

序号	投标人名称	投标报价（第一次报价）
1	河南霆展科技实业发展有限公司	壹佰肆拾捌万贰仟元整(1,482,000.00)
2	河南在森商贸有限公司	壹佰肆拾捌万贰仟伍佰元整(1,482,500.00)
3	兰考县明威商贸有限公司	壹佰肆拾捌万贰仟玖佰元整(1,482,900.00)
4	安徽湘航机电工程有限公司	壹佰肆拾捌万元整(1,480,000.00)

## 四、初步评审

1、通过名单：河南在森商贸有限公司,河南霆展科技实业发展有限公司,兰考县明威商贸有限公司

2、未通过名单及原因：安徽湘航机电工程有限公司:未提供中小企业声明函，不符合投标文件供应商须知前附表 1.4.1 中第二条第三项要求，未提供硬件特征码承诺书。，符合性检查不合格，按无效投标处理。

## 五、详细评审

第一标段			
序号	投标人名称	投标报价（最终报价）	名次
1	河南霆展科技实业发展有限公司	壹佰肆拾柒万伍仟元整(1,475,000.00)	1
2	河南在森商贸有限公司	壹佰肆拾捌万贰仟元整(1,482,000.00)	2
3	兰考县明威商贸有限公司	壹佰肆拾捌万贰仟元整(1,482,000.00)	2

## 六、推荐名单：

序号	候选人名称
第一标段第 1 中标候选人	河南霆展科技实业发展有限公司
第一标段第 2 中标候选人	河南在森商贸有限公司
第一标段第 2 中标候选人	兰考县明威商贸有限公司

七、澄清、说明、补充事项记录：无

评标委员会签字：

2025 年 09 月 10 日

许海涛 高新萍 吕尚占